
1 / 17 www.sunsport.ru ЖЖ (до 33)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
06.04.2019 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа ЖЖ (до 33 лет) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
104 Глебова Виктория 2006

28 11:00:00
00:04:49 00:05:01

11:18:59 00:18:59
104 Бедина Виктория 2004 00:04:36 00:04:33

2
109 Ларцева Елизавета 2004

30 11:00:00
00:04:45 00:05:01

11:19:27 00:19:27
109 Вдовиченко Екатерина 2004 00:04:43 00:04:58

3
113 Леваш Полина 2007

25 11:00:00
00:05:08 00:05:26

11:20:17 00:20:17
113 Жданова Анастасия 2006 00:04:52 00:04:51

4
105 Кузнецова Диана 2006

26 11:00:00
00:05:18 00:05:39

11:20:57 00:20:57
105 Захарова Виктория 2006 00:04:50 00:05:10

5
120 Беляева Даша 2008

21 11:00:00
00:06:35 00:07:28

11:26:54 00:26:54
120 Дмитриева Кристина 2009 00:06:05 00:06:46

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



2 / 17 www.sunsport.ru 1Ж (34-70)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
06.04.2019 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 1Ж (34 — 70 лет) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
103 Васильева Ольга 1999

39 11:00:00
00:04:25 00:05:00

11:19:05 00:19:05
103 Бедина Светлана 2000 00:04:40 00:05:00

2
5 Сорокина Елена Павловна 1998

40 11:00:00
00:04:43 00:05:40

11:20:42 00:20:42
5 Коновалова Дарья  Андреевна 2000 00:05:12 00:05:07

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



3/17 www.sunsport.ru 2Ж (71-95)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
06.04.2019 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 2Ж (71 — 95 лет) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
117 Кудакова Марина Александровна 1967

95 11:00:00
00:05:20 00:05:28

11:22:29 00:22:29
117 Слепова Наталья Витальевна 1976 00:05:47 00:05:54

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



4 / 17 www.sunsport.ru 3Ж (96 и старше)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
06.04.2019 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 3Ж (96 лет и старше) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
119 Козаринова Зоя 1960

108 11:00:00
00:05:22 00:05:22

11:22:24 00:22:24
119 Боровкова Ирина 1970 00:05:48 00:05:52

2
115 Грачева Вера Станиславовна 1968

98 11:00:00
00:06:46 00:06:55

11:27:27 00:27:27
115 Шатова Елена 1972 00:06:49 00:06:57

3
124 Самойлова Ирина 1971

98 11:00:00
00:06:50 00:07:31

11:30:11 00:30:11
124 Творогова Ольга 1969 00:07:49 00:08:01

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



5 / 17 www.sunsport.ru ММ (до 33)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
06.04.2019 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа ММ (до 33 лет) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
111 Азовцев Александр 2006

29 11:00:00
00:04:51 00:04:40

11:18:30 00:18:30
111 Симанов Александр 2003 00:04:29 00:04:30

2
106 Пичужкин Данила 2005

29 11:00:00
00:04:50 00:04:52

11:18:36 00:18:36
106 Макаров Антон 2004 00:04:28 00:04:26

3
110 Шамов Матвей 2007

26 11:00:00
00:05:28 00:05:36

11:21:07 00:21:07
110 Шмыров Данил 2005 00:05:04 00:04:59

4
107 Архипов Артем 2006

24 11:00:00
00:05:12 00:05:24

11:22:00 00:22:00
107 Суськов Александр 2008 00:05:47 00:05:37

5
121 Голушко Костя 2007

25 11:00:00
00:06:09 00:06:28

11:23:27 00:23:27
121 Кулагин Андрей 2006 00:05:21 00:05:29

6
114 Кряжев Никита Евгеньевич 2006

25 11:00:00
00:06:04 00:06:54

11:26:06 00:26:06
114 Борискин Владислав Маркович 2007 00:06:32 00:06:36

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



6 / 17 www.sunsport.ru 1М (34 – 70)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
06.04.2019 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 1М (34 — 70 лет) 3 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап Результат

1
3 Соколов Артём 1985

69 11:30:00
03:45 03:50 04:11

11:53:43 00:23:43
3 Русяев Павел 1984 04:03 03:57 03:57

2
8 Сучков Игорь 1995

42 11:30:00
03:48 03:56 04:01

11:53:58 00:23:58
8 Кузмичев Данила 2001 04:01 04:07 04:05

3
4 Сорокин Сергей 1990

69 11:30:00
03:58 04:19 04:22

11:54:34 00:24:34
4 Гладков Илья 1979 03:48 04:05 04:02

4
23 Дрянков Антон 1991

48 11:30:00
03:47 04:27 04:47

11:55:12 00:25:12
23 Мизонов Сергей 1999 04:03 04:05 04:03

4
15 Жогин Андрей 1995

56 11:30:00
04:07 04:09 04:17

11:55:12 00:25:12
15 Голубев Михаил 1987 03:54 04:23 04:22

6
14 Архипов Никита 2002

36 11:30:00
04:13 04:25 04:24

11:55:33 00:25:33
14 Бунин Артём 2000 03:55 04:18 04:18

7
9 Осинкин Евгений Александрович 1986

67 11:30:00
04:02 04:35 04:32

11:56:12 00:26:12
9 Квасков Александр Николаевич 1985 04:10 04:33 04:20

8
127 Глаз Сергей 1985

68 11:30:00
04:45 05:25 05:36

11:59:55 00:29:55
127 Зуев Павел 1985 04:25 05:00 04:44

9
27 Фатьянов Дмитрий 1991

55 11:30:00
04:48 05:09 05:51

12:00:23 00:30:23
27 Маслов Михаил 1992 04:51 05:13 04:31

10
29 Морозов Роман Александрович 1996

58 11:30:00
04:35 05:32 05:41

12:01:04 00:31:04
29 Шуров Сергей Владимирович 1984 04:50 05:16 05:10

11
13 Борискин Марк Геннадьевич 1983

56 11:30:00
04:39 04:44 05:15

12:01:27 00:31:27
13 Ульянова Кристина Вячеславовна 1999 05:29 05:48 05:32

12
126 Мосин Илья Александрович 1977

57 11:30:00
04:52 05:28 05:20

12:05:46 00:35:46
126 Мосин Е.И. 2004 06:21 06:49 06:56

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



7 / 17 www.sunsport.ru 2М (71 – 100)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
06.04.2019 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 2М (71 — 100 лет) 3 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап Результат

1
1 Тунаков Сергей 1973

93 11:30:00
04:09 04:31 04:27

11:54:48 00:24:48
1 Макаров Александр 1972 03:54 04:00 03:47

2
16 Боровков Юрий 1989

79 11:30:00
04:18 04:25 04:26

11:56:09 00:26:09
16 Денисов Юрий 1970 04:02 04:37 04:21

3
20 Денежкин Михаил 1983

73 11:30:00
04:16 04:40 04:51

11:57:02 00:27:02
20 Коломаров Сергей 1982 04:10 04:35 04:30

4
6 Зимин Николай Николаевич 1981

87 11:30:00
04:27 04:49 04:52

11:59:29 00:29:29
6 Балахонов Дмитрий Михайлович 1970 04:56 05:16 05:09

5
21 Платонычев Андрей Сергеевич 1980

77 11:30:00
04:41 04:49 04:45

11:59:34 00:29:34
21 Корнилов Андрей Юрьевич 1981 04:39 05:22 05:18

6
25 Гурылев Вячеслав 1982

74 11:30:00
04:29 05:22 05:14

12:00:09 00:30:09
25 Лебедев Алексей 1982 04:46 05:22 04:56

7
12 Исаев Александр Леонидович 1959

91 11:30:00
05:15 05:19 05:21

12:00:58 00:30:58
12 Тюриков Александр Вячеславович 1988 04:55 05:06 05:02

8
11 Трусов Дмитрий 1988

75 11:30:00
05:10 05:27 05:28

12:02:09 00:32:09
400 11 Ефремов Антон 1975 05:08 05:32 05:24

9
26 Ключевский Александр Юрьевич 1979

77 11:30:00
04:33 05:22 05:02

12:02:20 00:32:20
26 Сычев Владимир Михайлович 1982 05:29 05:57 05:57

10
7 Логанов Ярослав 1987

78 11:30:00
05:18 05:32 05:34

12:03:02 00:33:02
7 Кукушкин Дмитрий 1973 05:07 05:45 05:46

11
30 Цубера Максим 1985

79 11:30:00
05:46 06:34 05:20

12:04:54 00:34:54
30 Назаров Игорь 1974 05:15 05:32 06:27

12
128 Голованов Денис 2004

76 11:30:00
05:06 05:22 05:20

12:04:57 00:34:57
128 Кукушкина Валентина 1958 05:57 06:37 06:35

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



8 / 17 www.sunsport.ru 3М (101-120)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
06.04.2019 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 3М (96 лет и старше) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
22 Максимов Алексей Владимирович 1967

112 11:00:00
00:04:24 00:04:08

11:17:38 00:17:38
22 Давыдов Александр Васильевич 1959 00:04:13 00:04:53

2
125 Голубин Петр 1958

109 11:00:00
00:04:27 00:04:49

11:17:47 00:17:47
125 Самарин Сергей 1971 00:04:17 00:04:14

3
123 Панов Андрей Викторович 1966

104 11:00:00
00:04:15 00:04:14

11:17:54 00:17:54
123 Паникаров Сергей 1968 00:04:14 00:05:11

4
10 Кузьмичёв Вячеслав 1966

112 11:00:00
00:04:20 00:04:00

11:18:14 00:18:14
10 Вдовин  Сергей 1960 00:04:30 00:05:24

5
17 Коновалов Михаил 1969

111 11:00:00
00:04:55 00:05:11

11:19:44 00:19:44
17 Микишев Николай 1958 00:04:49 00:04:49

6
130 Баханов Алексей 1968

105 11:00:00
00:04:59 00:05:33

11:20:12 00:20:12
130 Нечаев Дмитрий 1965 00:04:42 00:04:58

7
18 Камнев Михаил Анатольевич 1980

103 11:00:00
00:04:22 00:05:11

11:20:27 00:20:27
18 Грибов Николай Георгиевич 1955 00:05:14 00:05:40

8
24 Воробьев Михаил Васильевич 1954

102 11:00:00
00:05:34 00:06:00

11:21:10 00:21:10
24 Воробьев Денис Михайлович 1982 00:04:38 00:04:58

сошли
122 Пичугин Игорь 1964

114 11:00:00
00:04:32

00:00:00 сошли
122 Грязнов Александр 1960

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



9 / 17 www.sunsport.ru 4М (121 и старше)

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
06.04.2019 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группа 4М (121 лет и старше) 2 этапа

Место Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат

1
118 Боровков Николай 1954

122 11:00:00
00:04:39 00:04:52

11:18:06 00:18:06
118 Рябков Сергей 1962 00:04:09 00:04:26

2
19 Ишкильдимов Ильдар 1960

124 11:00:00
00:04:42 00:05:07

11:18:56 00:18:56
19 Никитин Владимир 1954 00:04:30 00:04:37

3
116 Калашников Николай 1962

121 11:00:00
00:04:47 00:05:27

11:20:05 00:20:05
116 Круглов Вячеслав 1955 00:04:51 00:05:00

4
108 Крювченков Александр 1954

130 11:00:00
00:05:15 00:05:25

11:20:28 00:20:28
108 Маралов Евгений 1954 00:04:50 00:04:58

5
112 Королёв Валерий 1959

130 11:00:00
00:04:58 00:05:27

11:20:51 00:20:51
112 Чуреев 1949 00:05:05 00:05:21

6
129 Литвинов Павел 1958

130 11:00:00
00:05:03 00:05:08

11:20:58 00:20:58
129 Габбидулин Марат 1950 00:05:17 00:05:30

Главный Судья

сумма 
лет

Время 
старта

Время 
финиша



10 / 17 www.sunsport.ru Лучший

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
06.04.2019 Щелковский хутор, 1.3 км.

Лучший результат

Группа Номер Фамилия, имя ГР 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап

ММ 111 Симанов Александр 2003 00:04:29

1М 3 Соколов Артём 1985 03:45

2М 1 Макаров Александр 1972 03:47

3М 10 Кузьмичёв Вячеслав 1966 00:04:00

4М 118 Рябков Сергей 1962 00:04:09

ЖЖ 104 Бедина Виктория 2004 00:04:33

1Ж 103 Васильева Ольга 1999 00:04:25

2Ж 117 Кудакова Марина Александровна 1967 00:05:20

3Ж 119 Козаринова Зоя 1960 00:05:22 00:05:22

Главный Судья



11 / 17 www.sunsport.ru Абсолютный зачет

Командный спринт по лыжным гонкам на призы компании SUN SPORT
06.04.2019 Щелковский хутор, 1.3 км.

Группы ЖЖ/1Ж/2Ж/3Ж/ММ/3М/4М — 2 этапа

Место Группа Номер Фамилия, имя ГР Результат

1 3М
22 Максимов Алексей Владимирович 1967

112 11:00:00 00:17:38
22 Давыдов Александр Васильевич 1959

2 3М
125 Голубин Петр 1958

109 11:00:00 00:17:47
125 Самарин Сергей 1971

3 3М
123 Панов Андрей Викторович 1966

104 11:00:00 00:17:54
123 Паникаров Сергей 1968

4 4М
118 Боровков Николай 1954

122 11:00:00 00:18:06
118 Рябков Сергей 1962

5 3М
10 Кузьмичёв Вячеслав 1966

112 11:00:00 00:18:14
10 Вдовин  Сергей 1960

6 ММ
111 Азовцев Александр 2006

29 11:00:00 00:18:30
111 Симанов Александр 2003

7 ММ
106 Пичужкин Данила 2005

29 11:00:00 00:18:36
106 Макаров Антон 2004

8 4М
19 Ишкильдимов Ильдар 1960

124 11:00:00 00:18:56
19 Никитин Владимир 1954

9 ЖЖ
104 Глебова Виктория 2006

28 11:00:00 00:18:59
104 Бедина Виктория 2004

10 1Ж
103 Васильева Ольга 1999

39 11:00:00 00:19:05
103 Бедина Светлана 2000

11 ЖЖ
109 Ларцева Елизавета 2004

30 11:00:00 00:19:27
109 Вдовиченко Екатерина 2004

12 3М
17 Коновалов Михаил 1969

111 11:00:00 00:19:44
17 Микишев Николай 1958

13 4М
116 Калашников Николай 1962

121 11:00:00 00:20:05
116 Круглов Вячеслав 1955

14 3М
130 Баханов Алексей 1968

105 11:00:00 00:20:12
130 Нечаев Дмитрий 1965

15 ЖЖ
113 Леваш Полина 2007

25 11:00:00 00:20:17
113 Жданова Анастасия 2006

16 3М
18 Камнев Михаил Анатольевич 1980

103 11:00:00 00:20:27
18 Грибов Николай Георгиевич 1955

17 4М
108 Крювченков Александр 1954

130 11:00:00 00:20:28
108 Маралов Евгений 1954

18 1Ж
5 Сорокина Елена Павловна 1998

40 11:00:00 00:20:42
5 Коновалова Дарья  Андреевна 2000

19 4М
112 Королёв Валерий 1959

130 11:00:00 00:20:51
112 Чуреев 1949

20 ЖЖ
105 Кузнецова Диана 2006

26 11:00:00 00:20:57
105 Захарова Виктория 2006

21 4М
129 Литвинов Павел 1958

130 11:00:00 00:20:58
129 Габбидулин Марат 1950

22 ММ
110 Шамов Матвей 2007

26 11:00:00 00:21:07

сумма 
лет

Время 
старта



12 / 17 www.sunsport.ru Абсолютный зачет

22 ММ
110 Шмыров Данил 2005

26 11:00:00 00:21:07

23 3М
24 Воробьев Михаил Васильевич 1954

102 11:00:00 00:21:10
24 Воробьев Денис Михайлович 1982

24 ММ
107 Архипов Артем 2006

24 11:00:00 00:22:00
107 Суськов Александр 2008

25 3Ж
119 Козаринова Зоя 1960

108 11:00:00 00:22:24
119 Боровкова Ирина 1970

26 2Ж
117 Кудакова Марина Александровна 1967

95 11:00:00 00:22:29
117 Слепова Наталья Витальевна 1976

27 ММ
121 Голушко Костя 2007

25 11:00:00 00:23:27
121 Кулагин Андрей 2006

28 ММ
114 Кряжев Никита Евгеньевич 2006

25 11:00:00 00:26:06
114 Борискин Владислав Маркович 2007

29 ЖЖ
120 Беляева Даша 2008

21 11:00:00 00:26:54
120 Дмитриева Кристина 2009

30 3Ж
115 Грачева Вера Станиславовна 1968

98 11:00:00 00:27:27
115 Шатова Елена 1972

31 3Ж
124 Самойлова Ирина 1971

98 11:00:00 00:30:11
124 Творогова Ольга 1969

Главный Судья



13 / 17 www.sunsport.ru Абсолютный зачет

Группы 1М/2М — 3 этапа

Место Группа Номер Фамилия, имя ГР Результат

1 1М
3 Соколов Артём 1985

69 11:30:00 00:23:433 Русяев Павел 1984

2 1М
8 Сучков Игорь 1995

42 11:30:00 00:23:588 Кузмичев Данила 2001

3 1М
4 Сорокин Сергей 1990

69 11:30:00 00:24:344 Гладков Илья 1979

4 2М
1 Тунаков Сергей 1973

93 11:30:00 00:24:481 Макаров Александр 1972

5 1М
23 Дрянков Антон 1991

48 11:30:00 00:25:1223 Мизонов Сергей 1999

6 1М
15 Жогин Андрей 1995

56 11:30:00 00:25:1215 Голубев Михаил 1987

7 1М
14 Архипов Никита 2002

36 11:30:00 00:25:3314 Бунин Артём 2000

8 2М
16 Боровков Юрий 1989

79 11:30:00 00:26:0916 Денисов Юрий 1970

9 1М
9 Осинкин Евгений Александрович 1986

67 11:30:00 00:26:129 Квасков Александр Николаевич 1985

10 2М
20 Денежкин Михаил 1983

73 11:30:00 00:27:0220 Коломаров Сергей 1982

11 2М
6 Зимин Николай Николаевич 1981

87 11:30:00 00:29:296 Балахонов Дмитрий Михайлович 1970

12 2М
21 Платонычев Андрей Сергеевич 1980

77 11:30:00 00:29:3421 Корнилов Андрей Юрьевич 1981

13 1М
127 Глаз Сергей 1985

68 11:30:00 00:29:55127 Зуев Павел 1985

14 2М
25 Гурылев Вячеслав 1982

74 11:30:00 00:30:0925 Лебедев Алексей 1982

15 1М
27 Фатьянов Дмитрий 1991

55 11:30:00 00:30:2327 Маслов Михаил 1992

16 2М
12 Исаев Александр Леонидович 1959

91 11:30:00 00:30:5812 Тюриков Александр Вячеславович 1988

17 1М
29 Морозов Роман Александрович 1996

58 11:30:00 00:31:0429 Шуров Сергей Владимирович 1984

18 1М
13 Борискин Марк Геннадьевич 1983

56 11:30:00 00:31:2713 Ульянова Кристина Вячеславовна 1999

19 2М
11 Трусов Дмитрий 1988

75 11:30:00 00:32:0911 Ефремов Антон 1975

20 2М
26 Ключевский Александр Юрьевич 1979

77 11:30:00 00:32:2026 Сычев Владимир Михайлович 1982

21 2М
7 Логанов Ярослав 1987

78 11:30:00 00:33:027 Кукушкин Дмитрий 1973

22 2М
30 Цубера Максим 1985

79 11:30:00 00:34:5430 Назаров Игорь 1974

23 2М
128 Голованов Денис 2004

76 11:30:00 00:34:57128 Кукушкина Валентина 1958

24 1М
126 Мосин Илья Александрович 1977

57 11:30:00 00:35:46126 Мосин Е.И. 2004

сумма 
лет

Время 
старта


